
 
 

UCHWAŁA NR LXV/574/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniającą Uchwałę nr LXII/555/2023 Rady Gminy Inowrocław z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.          
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm)1), art.97 ust.1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 901 z poźn.zm.)2) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Inowrocław nr LXII/555/2023 z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+”, dokonuje się zmiany w § 2 ust. 3, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Miesięczną opłatę za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art.8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej, wyrażony w % 

Kwota odpłatności dla 
osób samotnie 
gospodarujących 

Kwota odpłatności dla osoby w 
rodzinie 

Do 200% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
Powyżej 200% do 250% 150 zł 187,50 zł 
Powyżej 250%-300% 187,50 zł 225 zł 
Powyżej 300%-350% 225 zł 262,50 zł 
Powyżej 350% 262,50 zł 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572,1463,1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 535. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 6545



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego         
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6545


	UCHWAŁA NR LXV/574/2023 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-27T09:44:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




